



COMUNE DI MARTELLAGO

CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIA FRASSINELLI 2° STRALCIO - TRATTO A PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICA

<h2>PROGETTO GENERALE ANALISI NUOVI PREZZI</h2>				N. ELABORATO						
				21						
				FORMATO A4						
				-						
				CODICE PROGETTO						
				3	2	1	2	S	D	S
1	2	3212SDS1_analisi nuovi prezzi_2.xlsx	Novembre 2024	TB	FC	AM				
Con.	Rev.	Nome file	Data	Redatto	Controllato	Approvato				

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
ING. FABIO CALLEGHER

PROGETTISTA DELL'INTERVENTO
DOTT. ING. ANTONIO MARTINI



STUDIO MARTINI INGEGNERIA S.r.l.
info@martiniingegneria.it

Certificati: Qualità, Ambiente, Sicurezza, Parità genere, SA8000



ANALISI NUOVI PREZZI

PREMESSA

Le seguenti *Analisi Nuovi Prezzi* sono state redatte utilizzando come riferimento il più recente Prezziario Regionale del Veneto, edizione 2024.

In assenza delle voci elementari di costo delle singole lavorazioni all'interno del Prezziario Regionale della Regione Veneto 2024 sono state eseguite ricerche su altri prezziari specializzati, in particolare si è fatto riferimento al prezziario "ASSOVERDE" laddove necessario.

MRT.01	COMUNE DI MARTELLAGO REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIA FRASSINELLI 2° STRALCIO - TRATTO A	rev.	data
		2	set-24
	Analisi Prezzi		

VOCE	U.M.		a corpo																										
SPOSTAMENTO DI CANCELLO ESISTENTE																													
Riposizionamento del cancello esistente. La voce di prezzo comprende tutte le lavorazione edili necessarie per lo spostamento del cancello e tutte le lavorazioni elettriche per il ripristino della funzionalità elettrica dello stesso																													
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO																								
A - MANODOPERA																													
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
VEN24-RU.04.02.a	Operaio specializzato da 0 a 1000 m s.l.m.	h	8,00	30,39	243,12 €																								
VEN24-RU.01.04.a	Operaio comune da 0 a 1000 m s.l.m.	h	8,00	26,39	211,12 €																								
				TOT.	454,24 €																								
B - MATERIALI																													
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
P. MERCATO	Adeguamento parti elettriche	cad	1,00	200,00 €	200,00 €																								
				TOT.	200,00 €																								
C - NOLI																													
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
VEN24-AT.01.02.c	AUTOCARRO	h	1,00	50,60	50,60 €																								
				TOT.	50,60																								
D - TRASPORTI																													
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
				TOT.	0,00 €																								
E - VARIE																													
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
					0,00 €																								
<table border="1" style="margin-left: auto;"> <tr> <td>SOMMANO (A+B+C+D)</td> <td>€</td> <td></td> <td>704,84 €</td> </tr> <tr> <td>SPESE GENERALI</td> <td>€</td> <td>15,00%</td> <td>105,73 €</td> </tr> <tr> <td>UTILE D'IMPRESA</td> <td>€</td> <td>10,00%</td> <td>81,06 €</td> </tr> <tr> <td>SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI</td> <td></td> <td></td> <td>891,62 €</td> </tr> <tr> <td>SOMMANO (E - VARIE)</td> <td>€</td> <td></td> <td>0,00 €</td> </tr> <tr> <td>TOTALE PREZZO</td> <td>€</td> <td></td> <td>891,62 €</td> </tr> </table>						SOMMANO (A+B+C+D)	€		704,84 €	SPESE GENERALI	€	15,00%	105,73 €	UTILE D'IMPRESA	€	10,00%	81,06 €	SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI			891,62 €	SOMMANO (E - VARIE)	€		0,00 €	TOTALE PREZZO	€		891,62 €
SOMMANO (A+B+C+D)	€		704,84 €																										
SPESE GENERALI	€	15,00%	105,73 €																										
UTILE D'IMPRESA	€	10,00%	81,06 €																										
SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI			891,62 €																										
SOMMANO (E - VARIE)	€		0,00 €																										
TOTALE PREZZO	€		891,62 €																										
PREZZO DI APPLICAZIONE		cad	891,70 €																										

MRT.02	COMUNE DI MARTELLAGO	
	REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIA FRASSINELLI 2° STRALCIO - TRATTO A	
	rev.	data
	2	set-24
Analisi Prezzi		

VOCE	U.M.	cad			
RIMOZIONE ARCHETTI DI PROTEZIONE					
Rimozione di archetti di protezione d' acciaio compreso ogni onere per la demolizione del blocco di fondazione in modo da recuperare integro il palo stesso. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri di carico, scarico e trasporto al magazzino comunale.					
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
A - MANODOPERA					
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo
VEN24-RU.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,160	31,67 €	5,07 €
VEN24-RU.01.03.a	OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,160	29,38 €	4,70 €
				TOT.	9,77 €
B - MATERIALI					
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo
					0,00 €
				TOT.	0,00 €
C - NOLI					
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo
VEN24-AT.09.11.c	NOLO A CALDO DI MINIESCAVATORE con potenza oltre i 20 KW	h	0,360	56,91 €	20,49
VEN24-AT.09.01.c	NOLO A CALDO DI AUTOCARRO RIBALTABILE da 35 q.li	h	0,360	57,26 €	20,61
				TOT.	41,10
D - TRASPORTI					
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo
					0,00 €
				TOT.	0,00 €
E - VARIE					
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo
					0,00 €
				TOT.	0,00 €
SOMMANO (A+B+C+D)					€ 50,87 €
SPESE GENERALI					€ 15,00% 7,63 €
UTILE D'IMPRESA					€ 10,00% 5,85 €
SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI					64,35 €
SOMMANO (E - VARIE)					€ 0,00 €
TOTALE PREZZO					€ 64,35 €
PREZZO DI APPLICAZIONE					cad 64,40 €

MRT.03	COMUNE DI MARTELLAGO		
	REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIA FRASSINELLI 2° STRALCIO - TRATTO A		rev. data
			2 set-24
	Analisi Prezzi		

VOCE	U.M.		a corpo																										
CHIUSINO PER POZZETTI IN CALCESTRUZZO COMPLETO DI CONTROTELAIO CLASSE D - PER POZZETTO DIMENSIONI INTERNE 40X40 cm																													
Fornitura e posa in opera di chiusino per pozzetti di calcestruzzo armato vibrato in ghisa tipo pesante classe D. La lavorazione dovrà essere eseguita nel rispetto delle prescrizioni contenute nelle Norme Tecniche. Nel prezzo è compreso ogni onere per la fornitura e posa in opera del controtelaio. La voce di prezzo comprende inoltre la segnalazione delle aree di lavoro per tutta la durata del cantiere secondo le vigenti normative e le prescrizioni contenute negli elaborati progettuali e le disposizioni impartite dall'Ufficio di Direzione Lavori e gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative.																													
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO																								
A - MANODOPERA																													
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
A.04.002.a	Operaio qualificato da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,12	29,38	3,44 €																								
				TOT.	3,44 €																								
B - MATERIALI																													
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
VEN24-PR-A.08.31.c	Manufatti in ghisa sferoidale quali caditoie, chiusini e griglie - Valutazione al kg	kg	40,00	4,00 €	160,00 €																								
VEN24-PR-A..19.09.00	Malta premiscelata a presa e indurimento rapidi con speciale legame pozzolanico	kg	6,13	1,56 €	9,56 €																								
				TOT.	169,56 €																								
C - NOLI																													
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
				TOT.	0,00																								
D - TRASPORTI																													
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
				TOT.	0,00 €																								
E - VARIE																													
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
				TOT.	0,00 €																								
<table border="1" style="margin-left: auto;"> <tr> <td>SOMMANO (A+B+C+D)</td> <td>€</td> <td></td> <td>172,99 €</td> </tr> <tr> <td>SPESE GENERALI</td> <td>€</td> <td>15,00%</td> <td>25,95 €</td> </tr> <tr> <td>UTILE D'IMPRESA</td> <td>€</td> <td>10,00%</td> <td>19,89 €</td> </tr> <tr> <td>SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI</td> <td></td> <td></td> <td>218,84 €</td> </tr> <tr> <td>SOMMANO (E - VARIE)</td> <td>€</td> <td></td> <td>0,00 €</td> </tr> <tr> <td>TOTALE PREZZO</td> <td>€</td> <td></td> <td>218,84 €</td> </tr> </table>						SOMMANO (A+B+C+D)	€		172,99 €	SPESE GENERALI	€	15,00%	25,95 €	UTILE D'IMPRESA	€	10,00%	19,89 €	SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI			218,84 €	SOMMANO (E - VARIE)	€		0,00 €	TOTALE PREZZO	€		218,84 €
SOMMANO (A+B+C+D)	€		172,99 €																										
SPESE GENERALI	€	15,00%	25,95 €																										
UTILE D'IMPRESA	€	10,00%	19,89 €																										
SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI			218,84 €																										
SOMMANO (E - VARIE)	€		0,00 €																										
TOTALE PREZZO	€		218,84 €																										
PREZZO DI APPLICAZIONE cad					218,90 €																								

MRT.04	COMUNE DI MARTELLAGO	
	REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIA FRASSINELLI 2° STRALCIO - TRATTO A	
	rev.	data
	2	set-24
Analisi Prezzi		

VOCE	U.M.		a corpo																				
RIPOSIZIONAMENTO QUADRI ELETTRICI E COLONNINE TELEFONICHE																							
Spostamento per riposizionamento dei quadri elettrici e colonnine telefoniche. Nel prezzo si intende compreso e compensato l'onere per la demolizione degli esistenti plinti di fondazione, la realizzazione dei nuovi basamenti di appoggio in cls compresi di rete elettrosaldata, lo spostamento di tutta la componenetistica ed accessori elettrici, i nuovi allacci elettrici ed ogni altro onere e magistero per dare la lavorazione finita e a perfetta regola d'arte.																							
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO																		
A - MANODOPERA																							
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo																		
VEN24-RU.04.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	3,000	31,93 €	95,79 €																		
VEN24-RU.04.03.a	OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	3,000	28,31 €	84,93 €																		
VEN24-RU.01.03.a	OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	1,800	29,38 €	52,88 €																		
				TOT.	233,60 €																		
B - MATERIALI																							
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo																		
VEN24-PR-B.02.01.d	CALCESTRUZZO NON STRUTTURALE C 16/20	mc	0,0900	96,14 €	8,65 €																		
VEN24-PR-A.10.31.b	TUBI CORRUGATI PASSACAVI Diametro esterno 50 mm	m	5,0000	1,33 €	6,65 €																		
VEN24-PR-A.08.02.00	RETE ELETTROSALDATA tipo B450C	kg	1,44	1,45 €	2,09 €																		
				TOT.	17,39 €																		
C - NOLI																							
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo																		
VEN24-AT.09.01.a	NOLO A CALDO DI AUTOCARRO RIBALTABILE da mc 11	h	0,5000	61,00 €	30,50																		
VEN24-AT.09.11.c	NOLO A CALDO DI MINIESCAVATORE con potenza oltre i 20 KW	h	0,350	56,91 €	19,92																		
				TOT.	50,42																		
D - TRASPORTI																							
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo																		
					0,00 €																		
				TOT.	0,00 €																		
E - VARIE																							
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo																		
					0,00 €																		
				TOT.	0,00 €																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">SOMMANO (A+B+C+D)</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">€</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">301,41 €</td> </tr> <tr> <td>SPESE GENERALI</td> <td style="text-align: center;">€</td> <td style="text-align: right;">15,00% 45,21 €</td> </tr> <tr> <td>UTILE D'IMPRESA</td> <td style="text-align: center;">€</td> <td style="text-align: right;">10,00% 34,66 €</td> </tr> <tr> <td>SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI</td> <td></td> <td style="text-align: right;">381,29 €</td> </tr> <tr> <td>SOMMANO (E - VARIE)</td> <td style="text-align: center;">€</td> <td style="text-align: right;">0,00 €</td> </tr> <tr> <td>TOTALE PREZZO</td> <td style="text-align: center;">€</td> <td style="text-align: right;">381,29 €</td> </tr> </table>						SOMMANO (A+B+C+D)	€	301,41 €	SPESE GENERALI	€	15,00% 45,21 €	UTILE D'IMPRESA	€	10,00% 34,66 €	SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI		381,29 €	SOMMANO (E - VARIE)	€	0,00 €	TOTALE PREZZO	€	381,29 €
SOMMANO (A+B+C+D)	€	301,41 €																					
SPESE GENERALI	€	15,00% 45,21 €																					
UTILE D'IMPRESA	€	10,00% 34,66 €																					
SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI		381,29 €																					
SOMMANO (E - VARIE)	€	0,00 €																					
TOTALE PREZZO	€	381,29 €																					
PREZZO DI APPLICAZIONE a corpo					381,30 €																		

MRT.05	COMUNE DI MARTELLAGO	rev.	data
	REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIA FRASSINELLI 2° STRALCIO - TRATTO A	2	set-24
	Analisi Prezzi		

VOCE		U.M.	cad																										
FORNITURA DI LAGERSTROEMIA INDICA, c 16-18																													
Fornitura di lagerstroemia indica, c16-18																													
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO																								
A - MANODOPERA																													
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
				TOT.	0,00 €																								
B - MATERIALI																													
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
MERCATO	Lagerstroemia indica, c 16-18	cad	1,0000	200,00 €	200,00 €																								
				TOT.	200,00 €																								
C - NOLI																													
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
VEN24-AT.09.02.a	NOLO A CALDO DI AUTOCARRO CON GRUETTA completa di cesto o piattaforma aerea da t 8.5	h	1,0000	54,04 €	54,04																								
				TOT.	54,04																								
D - TRASPORTI																													
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
					0,00 €																								
				TOT.	0,00 €																								
E - VARIE																													
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
					0,00 €																								
				TOT.	0,00 €																								
					0,00 €																								
<table border="1"> <tr> <td>SOMMANO (A+B+C+D)</td> <td align="right">€</td> <td></td> <td align="right">254,04 €</td> </tr> <tr> <td>SPESE GENERALI</td> <td align="right">€</td> <td align="right">15,00%</td> <td align="right">38,11 €</td> </tr> <tr> <td>UTILE D'IMPRESA</td> <td align="right">€</td> <td align="right">10,00%</td> <td align="right">29,21 €</td> </tr> <tr> <td>SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI</td> <td></td> <td></td> <td align="right">321,36 €</td> </tr> <tr> <td>SOMMANO (E - VARIE)</td> <td align="right">€</td> <td></td> <td align="right">0,00 €</td> </tr> <tr> <td>TOTALE PREZZO</td> <td align="right">€</td> <td></td> <td align="right">321,36 €</td> </tr> </table>						SOMMANO (A+B+C+D)	€		254,04 €	SPESE GENERALI	€	15,00%	38,11 €	UTILE D'IMPRESA	€	10,00%	29,21 €	SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI			321,36 €	SOMMANO (E - VARIE)	€		0,00 €	TOTALE PREZZO	€		321,36 €
SOMMANO (A+B+C+D)	€		254,04 €																										
SPESE GENERALI	€	15,00%	38,11 €																										
UTILE D'IMPRESA	€	10,00%	29,21 €																										
SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI			321,36 €																										
SOMMANO (E - VARIE)	€		0,00 €																										
TOTALE PREZZO	€		321,36 €																										
PREZZO DI APPLICAZIONE					321,40 €																								

MRT.06	COMUNE DI MARTELLAGO	
	REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIA FRASSINELLI 2° STRALCIO - TRATTO A	
	rev.	data
	2	set-24
Analisi Prezzi		

VOCE	U.M.	mq			
FORNITURA E POSA DI SASSI DEL PIAVE					
Fornitura e posa di sassi del Piave bloccati a malta di forme e dimensioni scelte dalla D.L. Sono compresi un preventivo scavo e rimozione del materiale, idoneo sottofondo in calcestruzzo magro e ogni altro onere per dare il lavoro realizzato a perfetta regola d'arte.					
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
A - MANODOPERA					
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo
VEN24-RU.01.03.a	Operaio qualificato da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,17	29,38 €	4,99 €
VEN24-RU.01.04.a	Operaio comune da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,17	26,39 €	4,49 €
				TOT.	9,48 €
B - MATERIALI					
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo
VEN24-PR-A.19.08.a	MALTA CEMENTIZIA MONOCOMPONENTE Malta cementizia, monocom ... 0 mm in strato unico, da applicare a spruzzo o a cazzuola.	kg	2,00	1,22 €	2,44 €
VEN24-PR-A.03.15.00	CIOTOLI DI FIUME PER PAVIMENTAZIONI	mq	1,00	21,49 €	21,49 €
				TOT.	23,93 €
C - NOLI					
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo
VEN24-AT.09.11.a	NOLO A CALDO DI MINIESCAVATORE con potenza fino a KW 15	h	0,08	49,09 €	3,93
				TOT.	3,93
D - TRASPORTI					
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo
VEN24-AT.09.01.a	NOLO A CALDO DI AUTOCARRO RIBALTABILE da mc 11	h	0,08	61,00 €	4,88 €
				TOT.	4,88 €
E - VARIE					
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo
					0,00 €
				TOT.	0,00 €
					53,41 €
SOMMANO (A+B+C+D)					42,22 €
SPESE GENERALI					6,33 €
UTILE D'IMPRESA					4,86 €
SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI					53,41 €
SOMMANO (E - VARIE)					0,00 €
TOTALE PREZZO					53,41 €
PREZZO DI APPLICAZIONE					53,50 €

MRT.07	COMUNE DI MARTELLAGO	
	REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIA FRASSINELLI 2° STRALCIO - TRATTO A	
	rev.	data
	2	set-24
Analisi Prezzi		

VOCE	U.M.	cad			
SPOSTAMENTO PUNTO LUCE					
Spostamento di pali d' acciaio compreso ogni onere per la demolizione del blocco di fondazione in modo da recuperare integro il palo stesso. Prezzo comprensivo di ogni onere e magistero per il corretto riposizionamento del palo d'illuminazione pubblica nel nuovo plinto di fondazione compreso nel presente prezzo.					
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
A - MANODOPERA					
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo
VEN24-RU.04.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	1,500	30,39 €	45,59 €
VEN24-RU.04.03.a	OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	1,500	28,31 €	42,47 €
				TOT.	88,05 €
B - MATERIALI					
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo
VEN24-PR-A.51.69.03	PLINTI PER PALI DI ILLUMINAZIONE VOLUME ESTERNO (VUOTO PER PIENO) - DA 0,500 mc A 0,700 mc	cad	1,0000	161,76 €	161,76 €
					0,00 €
				TOT.	161,76 €
C - NOLI					
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo
VEN24-AT.09.01.a	NOLO A CALDO DI AUTOCARRO RIBALTABILE da mc 11	h	0,5000	61,00 €	30,50
VEN24-AT.11.05.a	NOLO A CALDO DI PIATTAFORMA altezza di lavoro minima m 17	h	0,5000	51,65 €	25,83
				TOT.	56,33
D - TRASPORTI					
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo
				TOT.	0,00 €
E - VARIE					
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo
				TOT.	0,00 €
					TOT.
					0,00 €
					306,14 €
SOMMANO (A+B+C+D)					€
SPESE GENERALI					€ 15,00%
UTILE D'IMPRESA					€ 10,00%
SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI					387,26 €
SOMMANO (E - VARIE)					€ 0,00 €
TOTALE PREZZO					€ 387,26 €
PREZZO DI APPLICAZIONE					cad
					387,30 €

MRT.08	COMUNE DI MARTELLAGO	
	REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIA FRASSINELLI 2° STRALCIO - TRATTO A	
	rev.	data
	2	set-24
Analisi Prezzi		

VOCE		U.M.	cad		
INNESTO DI POZZETTO 100x100 IN CLS SU RETE DI FOGNATURA BIANCA ESISTENTE					
Realizzazione di innesto di pozzetto in calcestruzzo armato 100x100 su rete di fognatura bianca esistente. La lavorazione riguarda lo scavo, il taglio della tubazione fognaria esistente, l'innesto del pozzetto di progetto (100x100 cm). La lavorazione si ritiene comprensiva di malta di allettamento per la sigillatura dei tratti di condotta esistente con il pozzetto di innesto, la regolazione del fondo scavo, anche a mano, nonchè di ogni altro onere e magistero per dare l'opera compiuta e a perfetta regola d'arte. Dal prezzo resta escluso il chiusino in ghisa sferoidale, compensato con relativo prezzo di elenco.					
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
A - MANODOPERA					
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo
VEN24-RU.04.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	2,000	30,39 €	60,78 €
VEN24-RU.04.03.a	OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	2,000	28,31 €	56,62 €
				TOT.	117,40 €
B - MATERIALI					
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo
VEN24-PR-B.01.15.00	MALTA CEMENTIZIA CON 600 KG DI CEMENTO	mc	0,5000	128,66 €	64,33 €
VEN24-PR-A.09.36.e	POZZETTI STRADALI Dimensioni interne 100PER100 cm h=100 cm	cad	1,0000	167,20 €	167,20 €
				TOT.	231,53 €
C - NOLI					
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo
VEN24-AT.10.09.00	NOLO A CALDO DI KLIPPER PER TAGLIO ASFALTI	h	0,5000	46,33 €	23,17
VEN24-AT.09.08.a	NOLO A CALDO DI ESCAVATORE IDRAULICO gommato da t 12	h	1,0000	82,18 €	82,18
VEN24-AT.12.01.c	NOLO A CALDO DI MARTELLO DEMOLITORE AD ARIA COMPRESSA della potenza di l/min. 1200 e del peso di Kg 5	h	0,5000	44,22 €	22,11
				TOT.	127,46
D - TRASPORTI					
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo
VEN24-AT.09.01.a	NOLO A CALDO DI AUTOCARRO RIBALTABILE da mc 11	h	0,5000	61,00 €	30,50 €
				TOT.	30,50 €
E - VARIE					
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo
					0,00 €
				TOT.	0,00 €
				SOMMANO (A+B+C+D)	506,89 €
				SPESE GENERALI € 15,00%	76,03 €
				UTILE D'IMPRESA € 10,00%	58,29 €
				SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI	641,21 €
				SOMMANO (E - VARIE) €	0,00 €
				TOTALE PREZZO	641,21 €
				PREZZO DI APPLICAZIONE	641,30 €

MRT.09	COMUNE DI MARTELLAGO	
	REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIA FRASSINELLI 2° STRALCIO - TRATTO A	
	rev.	data
	2	set-24
Analisi Prezzi		

VOCE	U.M.	cad			
INNESTO DI POZZETTO 120x120 IN CLS SU RETE DI FOGNATURA BIANCA ESISTENTE					
<p>Realizzazione di innesto di pozzetto in calcestruzzo armato 120x120 su rete di fognatura bianca esistente. La lavorazione riguarda lo scavo, il taglio della tubazione fognaria esistente, l'innesto del pozzetto di progetto (120x120 cm). La lavorazione si ritiene comprensiva di malta di allettamento per la sigillatura dei tratti di condotta esistente con il pozzetto di innesto, la regolazione del fondo scavo, anche a mano, nonchè di ogni altro onere e magistero per dare l'opera compiuta e a perfetta regola d'arte. Dal prezzo resta escluso il chiusino in ghisa sferoidale, compensato con relativo prezzo di elenco.</p>					
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
A - MANODOPERA					
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo
VEN24-RU.04.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	2,200	30,39 €	66,86 €
VEN24-RU.04.03.a	OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	2,200	28,31 €	62,28 €
				TOT.	129,14 €
B - MATERIALI					
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo
VEN24-PR-B.01.15.00	MALTA CEMENTIZIA CON 600 KG DI CEMENTO	mc	0,5500	128,66 €	70,76 €
VEN24-PR-A.09.36.f	POZZETTI STRADALI Dimensioni interne 120PER120 cm h=120 cm	cad	1,0000	540,89 €	540,89 €
				TOT.	611,65 €
C - NOLI					
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo
VEN24-AT.10.09.00	NOLO A CALDO DI KLIPPER PER TAGLIO ASFALTI	h	0,5000	46,33 €	23,17
VEN24-AT.09.08.a	NOLO A CALDO DI ESCAVATORE IDRAULICO gommato da t 12	h	1,0000	82,18 €	82,18
VEN24-AT.12.01.c	NOLO A CALDO DI MARTELLO DEMOLITORE AD ARIA COMPRESSA della potenza di l/min. 1200 e del peso di Kg 5	h	0,5000	44,22 €	22,11
				TOT.	127,46
D - TRASPORTI					
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo
VEN24-AT.09.01.a	NOLO A CALDO DI AUTOCARRO RIBALTABILE da mc 11	h	0,5000	61,00 €	30,50 €
				TOT.	30,50 €
E - VARIE					
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo
					0,00 €
				TOT.	0,00 €
					898,75 €
SOMMANO (A+B+C+D)					€
SPESE GENERALI					15,00%
UTILE D'IMPRESA					10,00%
SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI					1 136,92 €
SOMMANO (E - VARIE)					0,00 €
TOTALE PREZZO					€ 1 136,92 €
PREZZO DI APPLICAZIONE					cad
					1 137,00 €

MRT.10	COMUNE DI MARTELAGO REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIA FRASSINELLI 2° STRALCIO - TRATTO A	rev.	data	
		2	set-24	
	Analisi Prezzi			

VOCE	U.M.		cad			
SPOSTAMENTO POZZETTO IN CLS PER ALLACCIAMENTO GAS						
Spostamento di pozzetti in cls per allacciamento gas compreso ogni onere per la demolizione del vecchio pozzetto, lo scavo ed il rinterro e la posa del nuovo pozzetto in cls. Prezzo comprensivo di ogni onere e magistero per il corretto riposizionamento del pozzetto compreso nel presente prezzo.						
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
A - MANODOPERA						
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
VEN24-RU.04.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	2,000	30,39 €	60,78 €	
VEN24-RU.04.03.a	OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	2,000	28,31 €	56,62 €	
				TOT.	117,40 €	
B - MATERIALI						
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
VEN24-PR-A.09.36.f	POZZETTI STRADALI Dimensioni interne 120PER120 cm h=120 cm	cad	1,0000	540,89 €	540,89 €	
VEN24-01.03.09.00	FORNITURA E STESA DEL MATERIALE PER FONDAZIONE STRADALE APPARTENENTE AI GRUPPI A1, A2-3, A2-4, A3	m^3	2,0000	39,80 €	79,60 €	
VEN24-01.02.04.a	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA	m^3	2,00	11,63 €	27,72 €	
VEN24-01.05.11.00	DEMOLIZIONE DI MANUFATTI	m^3	2,00	211,18 €	422,36 €	
				TOT.	1 070,57 €	
C - NOLI						
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
VEN24-AT.09.11.a	NOLO A CALDO DI MINIESCAVATORE	h	2,0000	49,09 €	98,18	
				TOT.	98,18	
D - TRASPORTI						
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
				TOT.	0,00 €	
E - VARIE						
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo	
				TOT.	0,00 €	
				SOMMANO (A+B+C+D)	€	1 286,15 €
				SPESE GENERALI	€ 15,00%	192,92 €
				UTILE D'IMPRESA	€ 10,00%	147,91 €
				SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI		1 626,98 €
				SOMMANO (E - VARIE)	€	0,00 €
				TOTALE PREZZO	€	1 626,98 €
				PREZZO DI APPLICAZIONE	cad	1 627,00 €

MRT.11	COMUNE DI MARTELLAGO REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIA FRASSINELLI 2° STRALCIO - TRATTO A	rev.	data	
		2	set-24	
	Analisi Prezzi			

VOCE	U.M.		a corpo				
IDROPULIZIA RETE DI FOGNATURA BIANCA ESISTENTE							
Idropulizia rete di fognatura bianca esistente mirata alla rimozione del fango depositato e degli accumuli che rappresentano un'ostruzione al corretto deflusso delle acque. Idropulizia di circa 530,00 m di fognatura.							
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO		
A - MANODOPERA							
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
VEN24-RU.01.02.a	Operaio specializzato da 0 a 1000 m s.l.m.	h	40,00	31,67	1 266,80 €		
VEN24-RU.01.04.a	Operaio comune da 0 a 1000 m s.l.m.	h	40,00	26,39	1 055,60 €		
				TOT.	2 322,40 €		
B - MATERIALI							
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
					0,00 €		
				TOT.	0,00 €		
C - NOLI							
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
VEN24-AT.13.11.00	NOLO A CALDO DI ATTREZZATURA AUTOCARRATA MOBILE COSTITUITA DA AUTOSPURGO E CANAL- JET - per ogni ora lavorativa diurna	h	40,00	173,95	6958,00		
				TOT.	6958,00		
D - TRASPORTI							
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
				TOT.	0,00 €		
E - VARIE							
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo		
					0,00 €		
				TOT.	0,00 €		
SOMMANO (A+B+C+D)					€	9 280,40 €	
SPESE GENERALI					€	15,00%	1 392,06 €
UTILE D'IMPRESA					€	10,00%	1 067,25 €
SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI						11 739,71 €	
SOMMANO (E - VARIE)					€	0,00 €	
TOTALE PREZZO					€	11 739,71 €	
PREZZO DI APPLICAZIONE					a corpo	11 739,80 €	

MRT.12	COMUNE DI MARTELLAGO REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIA FRASSINELLI 2° STRALCIO - TRATTO A	rev.	data	
		2	set-24	
	Analisi Prezzi			

VOCE	U.M.	a corpo																											
RIMONTAGGIO DI RECINZIONE METALLICA ESISTENTE																													
Rimontaggio di recinzione metallica precedentemete rimossa su nuovo supporto in cls fatto in analogia all'esistente. Nel prezzo si intende compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte.																													
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO																								
A - MANODOPERA																													
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
VEN24-RU.01.03.a	Operaio qualificato da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,25	29,38	7,35 €																								
VEN24-RU.01.04.a	Operaio comune da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,25	26,39	6,60 €																								
				TOT.	13,94 €																								
B - MATERIALI																													
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
					0,00 €																								
				TOT.	0,00 €																								
C - NOLI																													
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
VEN24-AT.03.01.a	NOLO A FREDDO DI AUTOGRU SEMOVENTE GOMMATA con portata fino a t. 20	h	0,25	17,47	4,37 €																								
				TOT.	4,37																								
D - TRASPORTI																													
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
VEN24-AT.01.01.b	AUTOCARRO	h	0,25	22,09	5,52 €																								
				TOT.	5,52 €																								
E - VARIE																													
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
					0,00 €																								
				TOT.	0,00 €																								
<table border="1" style="width: 100%; margin-top: 10px;"> <tr> <td>SOMMANO (A+B+C+D)</td> <td>€</td> <td></td> <td>23,83 €</td> </tr> <tr> <td>SPESE GENERALI</td> <td>€</td> <td>15,00%</td> <td>3,57 €</td> </tr> <tr> <td>UTILE D'IMPRESA</td> <td>€</td> <td>10,00%</td> <td>2,74 €</td> </tr> <tr> <td>SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI</td> <td></td> <td></td> <td>30,15 €</td> </tr> <tr> <td>SOMMANO (E - VARIE)</td> <td>€</td> <td></td> <td>0,00 €</td> </tr> <tr> <td>TOTALE PREZZO</td> <td>€</td> <td></td> <td>30,15 €</td> </tr> </table>						SOMMANO (A+B+C+D)	€		23,83 €	SPESE GENERALI	€	15,00%	3,57 €	UTILE D'IMPRESA	€	10,00%	2,74 €	SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI			30,15 €	SOMMANO (E - VARIE)	€		0,00 €	TOTALE PREZZO	€		30,15 €
SOMMANO (A+B+C+D)	€		23,83 €																										
SPESE GENERALI	€	15,00%	3,57 €																										
UTILE D'IMPRESA	€	10,00%	2,74 €																										
SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI			30,15 €																										
SOMMANO (E - VARIE)	€		0,00 €																										
TOTALE PREZZO	€		30,15 €																										
PREZZO DI APPLICAZIONE €/m					30,20 €																								

MRT.13	COMUNE DI MARTELLAGO REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIA FRASSINELLI 2° STRALCIO - TRATTO A	rev.	data	
		2	set-24	
	Analisi Prezzi			

VOCE	U.M.	a corpo																											
RIMOZIONE DI SIEPE ESISTENTE																													
Rimozione di siepe esistente. Nel prezzo è compreso il taglio delle piante, la rimozione delle ceppaie, la triturazione delle ramaglie e l'allontanamento a discarica del materiale. Inclusa la segnalazione delle aree durante il lavoro e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte.																													
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO																								
A - MANODOPERA																													
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
VEN24-RU.01.02.a	Operaio specializzato da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,25	31,67	7,92 €																								
VEN24-RU.01.03.a	Operaio qualificato da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,25	29,38	7,35 €																								
VEN24-RU.01.04.a	Operaio comune da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,25	26,39	6,60 €																								
				TOT.	21,86 €																								
B - MATERIALI																													
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
					0,00 €																								
				TOT.	0,00 €																								
C - NOLI																													
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
VEN24-AT.07.09.03	NOLO A FREDDO DI MOTOSEGA A SCOPPIO CMC 51	h	0,25	5,60	1,40 €																								
VEN24-AT.01.12.b	NOLO A FREDDO DI MINIESCAVATORE con potenza da 15 fino a 20 kW	h	0,25	11,26	2,82 €																								
				TOT.	1,40																								
D - TRASPORTI																													
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
VEN24-AT.01.01.b	AUTOCARRO	h	0,25	22,09	5,52 €																								
				TOT.	5,52 €																								
E - VARIE																													
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
VEN24-PR-A.97.01.a	Per rifiuti misti non pericolosi provenienti da attività di demolizione e costruzione	ton	0,10	14,75 €	1,48 €																								
				TOT.	1,48 €																								
<table border="1" style="margin-left: auto;"> <tr> <td>SOMMANO (A+B+C+D)</td> <td>€</td> <td></td> <td>28,78 €</td> </tr> <tr> <td>SPESE GENERALI</td> <td>€</td> <td>15,00%</td> <td>4,32 €</td> </tr> <tr> <td>UTILE D'IMPRESA</td> <td>€</td> <td>10,00%</td> <td>3,31 €</td> </tr> <tr> <td>SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI</td> <td></td> <td></td> <td>36,41 €</td> </tr> <tr> <td>SOMMANO (E - VARIE)</td> <td>€</td> <td></td> <td>1,48 €</td> </tr> <tr> <td>TOTALE PREZZO</td> <td>€</td> <td></td> <td>37,88 €</td> </tr> </table>						SOMMANO (A+B+C+D)	€		28,78 €	SPESE GENERALI	€	15,00%	4,32 €	UTILE D'IMPRESA	€	10,00%	3,31 €	SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI			36,41 €	SOMMANO (E - VARIE)	€		1,48 €	TOTALE PREZZO	€		37,88 €
SOMMANO (A+B+C+D)	€		28,78 €																										
SPESE GENERALI	€	15,00%	4,32 €																										
UTILE D'IMPRESA	€	10,00%	3,31 €																										
SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI			36,41 €																										
SOMMANO (E - VARIE)	€		1,48 €																										
TOTALE PREZZO	€		37,88 €																										
PREZZO DI APPLICAZIONE		€/m			37,90 €																								

MRT.14	COMUNE DI MARTELLAGO REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIA FRASSINELLI 2° STRALCIO - TRATTO A	rev.	data	
		2	set-24	
	Analisi Prezzi			

VOCE	U.M.		a corpo																										
RIPIANTUMAZIONE DI SIEPE IN PRUNUS LAUROCERASUS																													
La lavorazione comprende la piantumazione della nuova sede e ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Lunghezza di 20 m.																													
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO																								
A - MANODOPERA																													
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
VEN24-RU.01.02.a	Operaio specializzato da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,30	31,67	9,50 €																								
VEN24-RU.01.03.a	Operaio qualificato da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,30	29,38	8,81 €																								
VEN24-RU.01.04.a	Operaio comune da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,30	26,39	7,92 €																								
				TOT.	26,23 €																								
B - MATERIALI																													
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
15060512 (Assoverde)	Prunus laurocerasus	cad	1,00	49,50 €	49,50 €																								
				TOT.	49,50 €																								
C - NOLI																													
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
VEN24-AT.07.09.03	NOLO A FREDDO DI MOTOSEGA A SCOPPIO CMC 51	h	0,25	5,60	1,40 €																								
VEN24-AT.01.12.b	NOLO A FREDDO DI MINIESCAVATORE con potenza da 15 fino a 20 kW	h	0,25	11,26	2,82 €																								
				TOT.	1,40																								
D - TRASPORTI																													
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
				TOT.	0,00 €																								
E - VARIE																													
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
					0,00 €																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">SOMMANO (A+B+C+D)</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">€</td> <td style="width: 30%;"></td> <td style="width: 10%; text-align: right;">77,13 €</td> </tr> <tr> <td>SPESE GENERALI</td> <td style="text-align: center;">€</td> <td style="text-align: right;">15,00%</td> <td style="text-align: right;">11,57 €</td> </tr> <tr> <td>UTILE D'IMPRESA</td> <td style="text-align: center;">€</td> <td style="text-align: right;">10,00%</td> <td style="text-align: right;">8,87 €</td> </tr> <tr> <td colspan="3">SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI</td> <td style="text-align: right;">97,57 €</td> </tr> <tr> <td>SOMMANO (E - VARIE)</td> <td style="text-align: center;">€</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00 €</td> </tr> <tr> <td>TOTALE PREZZO</td> <td style="text-align: center;">€</td> <td></td> <td style="text-align: right;">97,57 €</td> </tr> </table>					SOMMANO (A+B+C+D)	€		77,13 €	SPESE GENERALI	€	15,00%	11,57 €	UTILE D'IMPRESA	€	10,00%	8,87 €	SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI			97,57 €	SOMMANO (E - VARIE)	€		0,00 €	TOTALE PREZZO	€		97,57 €	
SOMMANO (A+B+C+D)	€		77,13 €																										
SPESE GENERALI	€	15,00%	11,57 €																										
UTILE D'IMPRESA	€	10,00%	8,87 €																										
SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI			97,57 €																										
SOMMANO (E - VARIE)	€		0,00 €																										
TOTALE PREZZO	€		97,57 €																										
PREZZO DI APPLICAZIONE		€/m	97,60 €																										

MRT.15	COMUNE DI MARTELLAGO REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO E MESSA IN SICUREZZA DI VIA FRASSINELLI 2° STRALCIO - TRATTO A	rev.	data	
		2	set-24	
	Analisi Prezzi			

VOCE	U.M.	a corpo																											
RIPIANTUMAZIONE DI SIEPE IN ABELIA GRANDIFLORA																													
La lavorazione comprende la piantumazione della nuova sede e ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Lunghezza di 26 m.																													
COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO																								
A - MANODOPERA																													
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
VEN24-RU.01.02.a	Operaio specializzato da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,30	31,67	9,50 €																								
VEN24-RU.01.03.a	Operaio qualificato da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,30	29,38	8,81 €																								
VEN24-RU.01.04.a	Operaio comune da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,30	26,39	7,92 €																								
				TOT.	26,23 €																								
B - MATERIALI																													
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
15060001 (Assoverde)	Abelia x grandiflora	cad	1,00	7,50 €	7,50 €																								
				TOT.	7,50 €																								
C - NOLI																													
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
VEN24-AT.07.09.03	NOLO A FREDDO DI MOTOSEGA A SCOPPIO CMC 51	h	0,25	5,60	1,40 €																								
VEN24-AT.01.12.b	NOLO A FREDDO DI MINIESCAVATORE con potenza da 15 fino a 20 kW	h	0,25	11,26	2,82 €																								
				TOT.	1,40																								
D - TRASPORTI																													
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
				TOT.	0,00 €																								
E - VARIE																													
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo																								
					0,00 €																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>SOMMANO (A+B+C+D)</td> <td>€</td> <td></td> <td>35,13 €</td> </tr> <tr> <td>SPESE GENERALI</td> <td>€</td> <td>15,00%</td> <td>5,27 €</td> </tr> <tr> <td>UTILE D'IMPRESA</td> <td>€</td> <td>10,00%</td> <td>4,04 €</td> </tr> <tr> <td>SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI</td> <td></td> <td></td> <td>44,44 €</td> </tr> <tr> <td>SOMMANO (E - VARIE)</td> <td>€</td> <td></td> <td>0,00 €</td> </tr> <tr> <td>TOTALE PREZZO</td> <td>€</td> <td></td> <td>44,44 €</td> </tr> </table>					SOMMANO (A+B+C+D)	€		35,13 €	SPESE GENERALI	€	15,00%	5,27 €	UTILE D'IMPRESA	€	10,00%	4,04 €	SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI			44,44 €	SOMMANO (E - VARIE)	€		0,00 €	TOTALE PREZZO	€		44,44 €	
SOMMANO (A+B+C+D)	€		35,13 €																										
SPESE GENERALI	€	15,00%	5,27 €																										
UTILE D'IMPRESA	€	10,00%	4,04 €																										
SOMMANO (A+B+C+D) + SG + UI			44,44 €																										
SOMMANO (E - VARIE)	€		0,00 €																										
TOTALE PREZZO	€		44,44 €																										
PREZZO DI APPLICAZIONE €/m					44,50 €																								